LAV - LAR AMOR E VIDA
CNPJ: 01.064.135/0001-83

i

RUA SANTA CRUZ N°269 ";
CENTRO - CEP 17250-029 s i
BARIRI/SP o, BT o
https://www.lavbariri.org.br/ oAt i e e b b e e

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS PARCIAL

ORGAOCONCESSOR: . . .....ccoocvennres PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJU

TIPODECONCESSAO: . ......oovvoennens. TERMO DE FOMENTO 02/2025

OBJETO DO CONVENIO: Auxiliar o custeio da execugdo e desenvolvimento de suas atividades, visando ao atendimento de criangas e adolescentes
afastados do convivio familiar por meio de medida de protegdo de acolhimento institucional, conforme detalhado no plano de trabalho.

EXERCICIO: .. sourosos smn v s e wncans . MAI/2025

ENTIDADE BENEFICIARIA: . . .. ovoeevnn s LAV LAR AMOR E VIDA

CNPY s s s oomninisis o oo niwig s b s igmenies 54 s 01.064.135/0001-83

ENDERECO /CEP: ............ i RUA SANTA CRUZ, N2 269 - CENTRO - CEP: 17250-029
RESPONSAVEL(IS) PELA ENTIDADE: ........ DANIELI MUNHOZ

CPEL s cssnmn os s pvore 308 SRS 5 Areresiny 368.699.438-00

GESTOR DA ENTIDADE: ......... e DANIELI MUNHOZ

DEMONSTRATIVO QUANTIDADE GERAL
PREVISAO (PT) EXECUCAO
2 1

DEMOSTRATIVO DETALHADO DAS DESPESAS

FINALIDADE DA DESPESA ESPECIFICACAO EMPREGO/ITEM VALOR (RS)
- VR BENEFICIOS E SERVICOS DE
E ALIMENTAGAO URSOS HUMANOS
VALE ALIMENTAC, RECURSOS HUM PROCESSAMENTOSA. RS 240,24
LUz CUSTEIO CPFL REF 04/2025 RS 241,67
INSS RECURSOS HUMANOS INSS REF 04/2025 RS 48,80
FGTS RECURSOS HUMANOS FGTS REF 04/2025 RS 80,00
HOLERITE REF 04/2025 NAIARA
SALARIO RECURSOS HUMANOS = B RS 925,00
GIMENES
MOBILIARIO EM GERAL (MATERIAIS
CUSTEIO JOAO LUIS MUNHOZ E CIALTDA | R 4.320,00
PERMANENTES) > ’
LOCACAO DE VEICULOS, MAQUINAS E VIEIRA COMERCIO E SOLUGOES
RLAGAS e i CUSTEIO S9LUG RS 90,00
EQUIPAMENTOS EM INFORMATICA LTDA
COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES AUTO POSTO SANTA LUCIA DE
T R 1.302,4
AUTOMOTIVOS SiStag BARIRI LTDA 3 aila,42
APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS MAC FARMA COMERCIO DE
CUSTEIO R 220,00
(MATERIAIS PERMANENTES) MEDICAMENTOS EIRELI 3
APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS VIEIRA COMERCIO E SOLUGOES
TEIO R 212,00
(MATERIAIS PERMANENTES) cus EM INFORMATICA LTDA > 2,

RS 7.680,13




DEMONSTRATIVO RESUMIDO/ESPECIFICO DAS DESPESAS

JUSTIFICATIVA:

FINALIDADE DA DESPESA PREVISAO PLANO DE TRABALHO VALOR DA DESPESA (R$) SALDO (R$)

RECURSOS HUMANOS RS 1.294,04 | RS 1.294,04

CUSTEIO RS 1.634,09 | RS 1.634,09

CUSTEIO (MATERIAIS PERMANENTES) RS 4.752,00 | RS 4.752,00
TOTAL INVESTIMENTOS RS 7.680,13
VALOR DO REPASSE RS 7.164,36
SALDO ANTERIOR RS 20.781,70

REEMBOLSO RECURSOS PROPRIOS RS -

CORRECAO MONETARIA RS 36,42
SALDO FINAL RS 20.302,35

SOLICITA REPROGRAMAGAO DO SALDO FINAL? (X ) SIM (') NAO

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob penas da lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicagdo

dos recursos recebidos para os fins indicados,

@C{[wza 7W

GABRIELA PRADO
COORDENADOR

BARIRI/SP, 10 DE JUNHO DE 2025.

LAV - LAR, AMOR E VIDA
CNPJ: 01.064.135/0001-83
Rua Santa Cruz, 269
Centro - Bariri-SP

conforme programa de trabalho aprovado e documentos anexos que demonstram as despesas.

Assinado de forma digital
LAV LAR AMOR E por LAV LAR AMOR E

VIDA:010641350 VIDA:01064135000183
Dados: 2025.06.10
00183 o;n::su -03'00"

DANIELI MUNHOZ
PRESIDENTE

DEMONSTRATIVO DESPESAS REF: MAIO/2025

PARA USO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJU

() ATESTAMOS PARA OS DEVIDOS FINS QUE A PRESTACAO DE CONTAS ENCONTRA-SE NA PERFEITA ORDEM.

() PRESTAGAO DE CONTAS DE FORMA PARCIAL, CONFORME RELATORIO ANEXO.

() PRESTACAO DE CONTAS IRREGULAR, CONFORME RELATORIO ANEXO.

GESTOR DO CONVENIO

COMISSAO DE ACOMPANHAMENTO




04/06/2025, 11:20

O visualizar Pix agrupados

#

s

Cliente - Conta atual

Banco do Brasil

BB Rende Facil

G337041105610171016
04/06/2025 11:20:36

Agéncia 198-8
Contacorrente  27560-3 LAV-LARAMORVIDA ' “1¢
Z;rr";’t‘;" e 05 /2025
Langamentos
bal :?nt'cet S ovliDr:{ent o Ag. origem Lote  Histdrico Documento Valor R$ Saldo
15/04/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
02/05/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 50.201 240,24 D 7 Rw
02/05 14:31 VR BENEFICIOS
02/05/2025 0000 13105 362 Pagamento conta luz 50.202 24167D 7/ L‘w"\f
CPFL CIA PAULISTA DE FORC
02/05/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 48191C 0,00C
Rende Facil
06/05/2025 6895 99015 870 Transferéncia recebida 556.895.000.000.116 7.164,36 C .~
06/05 15:35 PREF.MUNIC.- A SOCIAL
06/05/2025 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 7.164,36 D 0,00C
Rende Facil
07/05/2025 0198 99015 470 Transferéncia enviada 550.198.000.017.400 48,80D 7 £
07/05 16:12 CASA ABRIGO
07/05/2025 0198 99015 470 Transferéncia enviada 550.198.000.017.400 80,000 /¥
07/05 16:12 CASA ABRIGO
07/05/2025 0000 13134 250 Folha de Pagamento 1.624 925,00 D i
07/05/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 1.053,80C 0,00C
Rende Facil
09/05/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 50.901 4.320,00 D ,;?(,WW )
09/05 17:19 JOAO LUIS MUNHOZ & CIALTD ‘
09/05/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 4.320,00C 0,00C
Rende Facil
13/05/2025 0198 99015 470 Transferéncia enviada 550.198.000.017.400 90,00 D 4 CLL‘Y{/
13/05 10:40 CASA ABRIGO
13/05/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 51.301 1302420 + &* o
AUTO POSTO SANTA LUCIA DE BARI
13/05/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 1.39242C 0,00C
Rende Facil
16/05/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 51.601 220,00 D L
16/05 17:22 DROGARIA ULTRAPOPULAR 2
16/05/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 220,00 C 0,00 C
Rende Facil
22/05/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 52.201 220,00 D /,,:79 Y i\
22/05 15:31 ANDERSON AUGUSTO VIEIRA 37 “
22/05/2025 0000 00000 798 BB Rende Féacil 9.903 220,00 C 0,00C
Rende Facil
23/05/2025 0000 14397 821 Pix - Recebido 480.296.250.676.671 220,00 C /
23/05 16:47 2811051 20061 20 ANDERSON AU
23/05/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 52.301 212,00 D 4
bbb i tmatandimantnd hh ram hrianf-ani-antoatendimento/index. html?v=3.4.3#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim
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04/06/2025. 11:20 Banco do Brasil
23805 16:58 ANDERSON AUGUSTO VIEIRA 37

23052005 0000 S000¢ 351 8B Rende Faci 8.903 8.00D Go00C
Rende Facil
3UOS025 b 5 5 @300 993SALDO 000C

Trarsacas siefuats corr susesse por JD565374 DANIELI MUNHOZ.

Lbtnn-llantantandimantn? hh fam hr/anf.ani-autoatendimento/index.html?v=3.4.3#/template/~2FconsuItas~2F009-2.bb%3Fh=sim&ava|ie=sim 22



2}; BB RENDE FACIL

P

Dados do Cliente

Agéncia
198-8

Cliente
LAV - LAR AMOR E VIDA

Resumo do més - Maio/2025

Saldo bruto em 30/04/2025
Aplicagbes no més:

Resgates liquidos no més:

IR sobre resgates no més:
IOF sobre resgates no més:
Rendimentos no més:

Saldo bruto em 30/05/2025:

distorico de movimentagao

Data Histérico
30/04/2025 Saldo Anterior
02/05/2025 Resgate
06/05/2025 Aplicagao
07/05/2025 Resgate
09/05/2025 Resgate
13/05/2025 Resgate
13/05/2025 Resgate
16/05/2025 Resgate
22/05/2025 Resgate
23/05/2025 Aplicagao
30/05/2025 Saldo Final

Conta
27560-3

CNPJ
1064135000183

Capital

R$ 20.731,86
R$ 479,97
R$ 7.164,36
R$ 1.049,30
R$ 4.300,86
R$ 573,01
R$ 814,06
R$ 219,21
R$ 219,14
R$ 8,00

R$ 20.248,67

Rendimento desde o inicio da aplicagdo, referente ao capital resgatado.

Rendimento*
R$ 49,84
R$ 2,50
R$ 0,00
R$ 5,80
R$ 24,69
R$ 3,41
R$ 3,48
R$ 1,01
R$ 1,10
R$ 0,00

R$ 53,68

R$ 0,00
R$ 0,56
R$ 0,00
R$ 1,30
R$ 5,55
R$ 0,76
R$ 0,78
R$ 0,22
R$ 0,24
R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 20.781,70

R$ 7.172,36

R$ 7.688,13

R$ 9,41

R$ 0,00

R$ 45,83

R$ 20.302,35
IOF Valor Liquido
R$ 0,00 R$ 0,00
R$ 0,00 R$ 481,91
R$ 0,00 R$ 7.164,36
R$ 0,00 R$ 1.053,80
R$ 0,00 R$ 4.320,00
R$ 0,00 R$ 575,66
R$ 0,00 R$ 816,76
R$ 0,00 R$ 220,00
R$ 0,00 R$ 220,00
R$ 0,00 R$ 8,00
R$ 0,00 R$ 0,00

Impresso em 04/06/2025 as 11:21



02/05/2025, 14:38

Consuitas - Emissdo de comprovantes <y g‘\k

Banco do Brasil

(3380214243237401
w b Y 02/05/2025 14:38:41
L}

¥

o ok

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/05/2025 - AUTOATENDIMENTO - 14.38.42
0198800198 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: 0198-8 CONTA: 27.560-3

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: E0000000020250502171028210293466
CNPJ DO PAGADOR: 1.064.135/0001-83
VALOR: R$240,24
TARIFA: R$0,00
DATA: 092/05/2025 - 14:31:05
COD PRODUTO: QRS2TXHS70CYHIDU@YXWBP8Q1I2PIND2426
DEVEDOR: LAV LAR AMOR E VIDA
CNPJ DO DEVEDOR: 1. e Rk ankn_g3

PAGO PARA: Vr Beneficios

CNPJ: 2.535.864/0001-33

INSTITUICAO: 78626983 BCO VR S.A.

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$10,80. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ].

Notificacao enviada em: ©2/05/2025 - 14:31:06

DOCUMENTO: 050201
AUTENTICACAO SISBB: 1.3FB.F2F.6CD.304.105

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

2800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

2800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
9800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacgao efetuada com sucesso por: 11556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

P o -

tmim = 4 2 lamnlatal~OFennstiltas~2F869-1.bb%3Favalie=sim

1/
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VR BENEF. SERV. PROC. SA

Valor do Documento: 240,24

Vencimento:  02/05/2025

Beneficiario CNPJ /| CPF

VR BENEF. SERV. PROC. SA 02.535.864/0001-33

Av dos Bandeirantes, 460 - Brooklin Paulista - Sao Paulo -
SP

Pagador

CNPJ / CPF: 01.064.135/0001-83

LAV LAR AMOR E VIDA

R STA CRUZ, 269 - CENTRO - BARIRI - SP

Instrugdes:

Este produto é Pré-Pago e sera pr d te apos o pag 1t
Apés o dia 27/05/2025 o pedido seréa cancelado

sendo io fazer novo pedid

Produtos: Muiti - Auxglio VR+VA

Agéncia | Cédigo Beneficiario

1-9/16140-5

Vencimento

02/05/2025

Numero do Documento

20250502006472

Valor do Documento

240,24

Auténticagdo Mecanica




12/05/2025, 16:59 notaprintimg.aspx (1016x1406)

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO "™ ona.

80203748
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emisséo
& 5 & 02/05/2025 18:56:
S A NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Cédigo de Verificagéo 2
s59ena IR ERE LT AE RPS Ne 80212937 Série 1, emitido em 02/05/2025 UJLQ-3ZWK

PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 02.535.864/0001-33 Inscrigéo Municipal: 6.131.480-3
Nome/Razéo Social: VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PROCESSAMENTO S.A

Enderego: AV DOS BANDEIRANTES 460 460 - BROOKLIN PAULISTA - CEP: 04563-800
Municipio: Sdo Paulo UF:. SP

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Raz&o Social: LAY LAR AMOR E VIDA

CPF/CNPJ: 01.064.135/0001-83

Enderego: R STA CRUZ 269 - CENTRO - CEP: 17250-029
Municipio: Bariri

Inscrigéo Municipal: =---

UF: SP E-mail: administrativo@lavbariri.org.br

INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPF/CNPJ. ==-- Nome/Razéo Social, ===-

DISCRIMINAGCAO DOS SERVICOS
Total de Crédito VR Multi - VR+VA Auxilio: RS 240,24 - (1 cartdo(des))

vencimento em 02/05/2025
Trib aprox. Lei n° 12.741/12: RS0,00 Federal, R$0,00 Municipal e R$0,00 pelos servigos
Fonte:IBPT/empresometro.com.br 1906AA 25.1.A

valor da corretagem ou comissdo: zero

Nimero do protocolo do pedido: 20250502006472

REALIZE O PAGAMENTO APENAS DE BOLETOS EMITIDOS POR voCcE NA AREA L

OGRDA E SEGURA DO SEU
PORTAL RH. PREVINA-SE E EVITE PREJUIZOS FINANCEIROS.

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 0,00

VALOR TOTAL RECEBIDO = R$ 240,24

INSS (RS) IRRF (R$) CSLL (RS) COFINS (R$) . PIS/PASEP (RS$)

Cadigo do Servigo
03205 - Fornecimento e administrag@o de vales-refeigéo, vales-alimentagdo, vales-transporte e similares

02/05/2025;

Valor Total das Dedugtes (R$) Base de Calculo (R$) \ Aliquota (%) Valor do 1SS (R$) Creédito (R$)
0,00 0,00 2,00% 0,00 0,00
Municipio da Prestacéo do Servigo ‘ Numero Inscrigdo da Obra ‘ Valor Aproximado dos Tributos / Fonte
= - 17.64% / IBPT
OUTRAS INFORMACOES
(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n° 14 097/2005: (2) Esta NFS-e substitui o RPS N° 80212937 Série 1, emitido em

bt meHnfn menfaibira en ARV hr/mmribuinte/notaprintimg.aspx?ccm=61314803&nf=80203748&cod=UJLQSZWK&imprimir=1

1/
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21/05/2025, 10:19 Banco do Brasil

G3332110094819491
Consultas - Emissao de comprovantes 21/05/2025 10:19:42

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

21/05/2025 - AUTOATENDIMENTO - 10.19.42

0198800198 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: 0198-8 CONTA: 27.560-3

Convenio CPFL CIA PAULISTA DE FORC
Codigo de Barras 83670000002-6 41670040322-1
03555058103-3  10000572299-4

Data do pagamento 02/05/2025
Valor em Dinheiro 241,67
Valor em Cheque 0,00
Valor Total 241,67

DOCUMENTO: 050202
AUTENTICACAO SISBB: 7.E20.A44.5B1.998.0E7

Transacao efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

Lt o llmide mbmdimnamba kbl Aanmn hrlanf ani antaatandimantalindav html2u=2 4 #tamnlata/~2Frnnanltac~2FRARA-1 hh%3Favalie=sim



Jd. Prof, Tarcilia - Campinas - SP - CEP 13087397
Insciicao Estadual: 244163955115
_Inscrig:’éo no CNPJ:33,050.196/0001-88

_deForcaeluz CPFL
o Uma em'presa do Geupo CPEL Energia

ENERGIA

P //'[17 Nota Fiscal

CASA ABRIGO DE BARIRI / p y et - Conta de Energia Elétrica
AV JOAO LEMOS 487 2 N7 el N° 419507060 Série C
SENTRO )/ ( { // Data de Emissao: 10/04/2025
4 ! Data de Apresentacgao: 11/04/2025
17257-000 BARIRI SP _ o Pag 0T daop . 111041202
XD Conta Contrato N° 310000572299
\ ' . Leitura Préximo Més: 12/05/2025
O L Enderego Alternativo
-
Lote  Roteiro de leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco

- 701847574 CE4C.BYE3.18A8.21F8.BF52.82D2.D0DB.481A
PREZADO(A) CLIENTE . . . '

Declaragiio de Quitagio Anual de Débitos: As faturas emitidas dessa unidad idora, sob sua resp
comprovar o cumprimento de suas obrigacdes, esta declaracio substitui respectivos comprovantes de pagamento.

bilidade referente ao ano de 2024 e dos anos anteriores, foram quitadas para

' DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA

CASA ABRIGO DE BARIRI CNPJ: 01.064.135/0001-83
R STA CRUZ, 269 INSC.EST: ISENTO

CENTRO CLASSIFICACAO: C ional ial Outros Servicos Atividades - Trifasico 220/
17250-000 BARIRI - SP 127V

ATENDIMENTO SEU CODIGO CONTA MES

INSTALAGAO
TasA0

DISCRIMINACAO DA OPERACA ESERVADO RO FISCO

Cod. Descrigéo da Operagio Més Quant. = Unid. Tarifacom Valor Total  Bage Cdlculo  Alig. ICMS Base Célculo PIS COFINS Bandelras

115 N° 914702303835 Ref. Faturada Med. TributosR$ 92 °i""s"9‘° ICMS R$ IcMS PISICOFINS  0,80%  3,64% iyl

0605 Energia Ativa Fomecida - TUSD ABRI2S 971000 KWh 047778579 463,93 46393 1800 8351 042 304 13.85 Verde

0601 Energia Ativa Fomecida - TE ABRIZS 971,000 KWh 0,41853760 406,40 40640 1800 73.45 33325 267 1243 19 Dias

0605 Energia Ativa Injetada TUSD2 ABRI25 871,000 KWh 0,30323766 264.12- 26412 211 961- Verde

0601 Energia Ativa Injetada TE ABRI2S 871,000 KWh 0,41853043 364,54 36454- 18,00 65.62- 20892 239 10,88- 10 Dias
Total Distribuidora 241,67

T. Colaboragso n°02| 25ps 2416 3

ORGAO PREF. MUN. DE ITAJU

HISTORICO DE CONSUMO kWh Dias § TARIFA ANEEL EQUIPAMENTOS DE MEDICAO / DATAS DE LEITURAS

2025 ABR  E— 971 28 consumo TUSD TE Ne Energia  Leitura Leitura Fator  ConsumoTaxa de Perda  Leitura
AR G 1351 30 Consumo kWh 0,37439000 0,32796000 10/04/2025 12/03/2025 Muitipl. [kWh] [%] Préximo Més
CEY e 1408 28 31707310 Ativa 2384 1413 1,00 971 12/05/2025
Lo R 1326 32 31707310 Injetada 2031 970 1,00 1.061

2024 DEZ 1351 31
I A R R 1267 31
OUT O ————— 1427 30
ST RN 1202 30
AGO S — 1193 32 . . — : s ;

L 1164 30 INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA
R R STES.
th: EE— :;:; ZZ Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br

ABR 1765 29

INFORMACOES SOBRE A FATURA

Saldo em Energia da Instalagdo: Convencional 180,0000000000 kWh
Saldo a expirar proximo més: 0,0000000000 kWh

Participagéo na geragéo 100.0000%

CDE Escassez Hidrica TUSD R$5,01 TE R$ 3,97

it . NoaFigcal CédDébAut-Banco Total a Pagar (R$) Data de Vencimento
Y Conta de Energia Elétrica 310000572299 241,67 08/05/2025
L N° 419507060 Série C
e ST
Y 4 fﬁ}.& Essa conta podera ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site
»;,,::-‘ e v PAPELARIA DA TERESA AV CLAUDIONOR BARBIERI 706 - CENTRO
@_ pE NI AT Ak DEPQOSITO SAO JOSE AV AMAZONAS 526 - VL SAO JOSE
Pa§ o q ; |x' DROGARIA SAO JOSE RUA PARANA 249 - VILA SAO JOSE

Autenticagdo Mecénica

(T e



23/05/2025, 17:17 about:blank

& o

(G331231707843¢
ACH 25 17:
BB Rende Facil 23/05/2025 17:1

Agéncia 198-8
Conta corrente 27560-3 LAV - LAR AMOR VIDA

Data 06/05/2025 Valor R$ 7.164,36 C

Importe referente a Transferéncia recebida, 06/05 15:35 PREF.MUNIC.- A
SOCIAL, agéncia de origem 6895, documento 556.895.000.000.116, lote
99015, langado a crédito em sua conta corrente, na data acima.

(Sete mil e cento e sessenta e quatro reais e trinta e seis centavos)

* Este aviso de langamento n&o é valido como comprovante da operagéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: DANIELI MUNHOZ em 23/05/2025 17:17:24

Transagao efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 728 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

ahnint-hlanlk
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. Documento de Arrecadaciao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razdo Social
01.064.135/0001 -Bj LAV - LAR, AMOR E VIDA j
Periodo de Apuragao Data de Vencimento Numero do Documento Pagar este documento até
L Abrillzoj L 20/05/2027 07.16.25125.5454260-5 | gmmnn »
Observagdes

- 20/05/2025

e 2107 Total do Documento

N° Recibo Declaragio: 50000339269817

Composigao do Documento de Arrecadagao

Céd|go Denomlnagao

Principal Multa Juros Total
1082 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO - EMPREGADO/AVULS0 1.761,68' 'ﬁ"""”M'"”""w"w"""“'"“”__fﬁﬁ?
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO .

PA:04/2025 Vencimento:20/05/2025

0561 IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 1.417,85 1.417,85
07 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA:04/2025 Vencimento:20/05/2025

Totais

o [ 4

] ~ Lr N .
N P . Colaborago n° O\ 5RS U5
| 'RGAO PREF. MUN. DE Bfl ' GRGAO PREF. MUN. DE ITAJU

3.179,53 3.179,53

. Claboragao ... RS . . Cteboragho 0. g

(R0 PEE ML DEBIRR i e D;EMRI

SFn

Termo de Coiabora;ao

Ne .\ 27 / '.J“’ g4 cha

Fundo Municipal de Assisténcia Social

s mdstsenes (ol e

\_ SENDA (Versio:5.2.3)

Pagina: 1/1

05/05/2025 15:30:07 J

858000000313 795303852519 400716251251 54542605406 9 AUTENTICAGCAO MECANICA

Documento de Arrecadacio de Receitas Federais
85800000031 3 79530385251 9 40071625125 1

AR A =

Valor: 3.179,53




12/05/2025, 15:17 about:blank

Consultas - Extrato de conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
12/@5/2025 - AUTOATENDIMENTO - 15.14.15
0198800198 SEGUNDA VIA eeol

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CASA ABRIGO
AGENCIA: 0198-8 CONTA: 17.400-9

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC 601 Banco do Brasil S.A.

Codigo de Barras 85800000031-3 79530385251-9
40071625125-1 54542605406-9

Data do pagamento 07/085/2025
Numero do Documento 07.16.25125.5454260-5
Valor Total 3.179,53

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n2 @1 de 31 de outubro de 2011

DOCUMENTO: ©58702
AUTENTICACAO SISBB: C.4C1.4D0.968.032.141

about:blank



07/05/2025, 16:09 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome LAV - LAR AMOR VIDA

Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Creditado

Nome CASAABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 804,24

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 07/05/2025 15:10:13

JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 07/05/2025 16:09:54

Transag&o efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.4.3#/temolate/~2Fanf-ani-np.ndnnniae~’>::°/. 2%hAmn



07/05/2025, 16:13 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome LAV - LAR AMOR VIDA

Agéncia 198-8

Conta corrente 28358-4

Creditado

Nome CASA ABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 51,38

Destinagdo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 07/05/2025 15:14:00

JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 07/05/2025 16:13:38

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

https://autoatendimento.bb.cam hr/anf-ani-antaatandimantafinda. kit~ s Ao R



07/05/2025, 16:11 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 25365-0

Creditado

Nome CASAABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 430,71

Destinagdo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 07/05/2025 15:16:22

JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 07/05/2025 16:11:36

Transagao efetuada com sucesso.

Transag&o efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

httos://aitnatendimantn hh fam hrianf ani ardantamdioeacin e g i 1n A 4 ~oen R



07/05/2025, 16:12 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome LAV - LAR AMOR VIDA

Agéncia 198-8

Conta corrente 27560-3

Creditado

Nome CASAABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 48,80

Destinagdo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 07/05/2025 15:18:54

JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 07/05/2025 16:12:18

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

httna /lantnatendimanta hh fram helanf ami ~cbamioe i o n O



07/05/2025, 16:08 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome CASAABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Creditado

Nome CASA ABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 371,74

Destinagdo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 07/05/2025 15:07:51

JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 07/05/2025 16:08:20

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

httos://autoatendimeantn hh ~nm hrianfoani_aitaatamdimamis e da. bt in. A s oo e



07/05/2025, 16:14 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome LAV - LAR AMOR VIDA

Agéncia 198-8

Conta corrente 28421-1

Creditado

Nome CASA ABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 54,81

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 07/05/2025 15:20:31

JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 07/05/2025 16:14:26

Transacao efetuada com sucesso.

Transac&o efetuada com sucesso por: J1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-abi-autoatendimantalinday htmidu—n 4 smi- — 1« s ae -



FGT S GFD - Guia do FGTS Digital

Digital ,

p Pagar este documento até
CPF/CNPJ do Empregador Nome/Razéo Social do Empregador 2 O / O 5 / 2 O 2
g 01064.135 | | LAV - LAR, AMOR E VIDA g

Num. de Pag.

Identificador
1 0125050568323259-8|| 05/05/2025 15:27

. Composicao do Documento

Informagdes de recolhimentos do FGTS

Quantidade Indenizagao
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisodrio Compensatoria Encargos FGTS Total
04/2025 34 599210 0.00 0.00 0.00 599210

Total FGTS: 599210 0,00 0,00 0,00 5.992,10

Informagdes de recolhimentos do Consignado

N&o ha informagdes de recolhimentos do Consignado

Total da Guia: 5.992,10

YCORE MR EWT R REE M EBA

SEA

' Co‘awm no.\m 'mx 155,30 Termo de Colaboragao

Ne_15icd [ E¥i &

E‘ m m& m M MR Fundo Municipal de Assisténcia Social
Prefeitura Municipal de Arealva
. Coboragdo 0.,
y ‘) jy P >, -
T. Colaboragao n% /L[ RS/
GAO PREF m M MIR GRGAO PREF. MUN. DE ITAJU

Observacoes
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ORGAO PREF, MUN

Data de geracdo da Guia: 05/05/2025 as 15:27:48 - Pagina 171
O detalhamento da guia pode ser consultado através do endereco https.//fgtsdigital.sistema.gov.br

MINISTERIO DO
TRABALMO
E EMPREGO

FETS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPOD DE SERVICOD

PIX Copia e Cola:

onazﬁlulo:l226900014br.qav.bcb.pixzSsﬂpix—-qrcode.cnixn.gov.br/api/v2/cnbv/Bjcstubads:1150587Dsb!azsdc&20935204000053039865!025R5923CAIXA ECONOMICA FEDERAL6008Brasilia62070503+++630416A2

Payload Location:

pix-greode.caixa.gov.br/api/v2/cobv/93c5£0b8d5a145058705ble26dc62¢93



07/05/2025, 16:22 about:blank

Consultas - Extrato de conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
07/05/2025 - AUTOATENDIMENTO - 16.22.25
0198800198 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CASA ABRIGO
AGENCIA: 0198-8 CONTA: 17.400-9

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: E0000000020250507183031482662644
CNPJ DO PAGADOR: 1.064.135/0001-83
VALOR: R$5.992,10
TARIFA: R$0,00
DATA: 07/05/2025 - 16:15:15
COD PRODUTO: c7S5ef3b1232346e78853b031f08ae576

DEVEDOR: LAV - LAR AMOR E VIDA
CNPJ] DO DEVEDOR: 1. %08 kb /ahne_g3

PAGO PARA: Caixa Economica Federal

CNPJ: 360.305/0001-04

INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,

com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDP3J.

Notificacao enviada em: 87/05/2025 - 16:15:16

DOCUMENTO: 8508701
AUTENTICACAO SISBB: ©0.303.D4B.0ODE.3F3.BD8

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
2800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank



07/05/2025, 16:08 Banco do Brasil

G337071603796712019
07/05/2025 16:08:20

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome . CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1
Creditado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 2.570,24
Destinagéo 0

Data Nesta data
Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 07/05/2025 15:07:03

J1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 07/05/2025 16:08:20

Transagao efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

httns://antoatendimento.bb.com.br/anf-abi-autoatendimento/index.html?v=3.4 .3#/template/~2Fapf-abi-nendencias~2F%23home 1/5



07/05/2025, 16:09 Banco do Brasil

G337071603796712031
07/05/2025 16:09:54

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome . LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Creditado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 1.958,20

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 07/05/2025 15:09:41

J1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 07/05/2025 16:09:54

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

Ce il L ds Lk mcan lwlanf an! avdantamdimnanballadan kiwal D= D A DU AamanlAbA L NAC Anf Ani mAanAdAanAiAaA_ NC0/ DD Aama



07/05/2025, 16:13 Banco do Brasil

G337071603796712056
07/05/2025 16:13:38

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome : LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 28358-4

Creditado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 245,31

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 07/05/2025 15:13:25

J1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 07/05/2025 16:13:38

Transagao efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

b e e mbm e dlianmndm ke mman hulanf ami Albanbandivnandalicda
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07/05/2025, 16:11 Banco do Brasil

G337071603796712039
07/05/2025 16:11:36

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ) LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 25365-0

Creditado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 681,60

Destinagéao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 07/05/2025 15:15:39

J1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 07/05/2025 16:11:36

Transagao efetuada com sucesso.

Transacgéo efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.



07/05/2025, 16:12 Banco do Brasil

G337071603796712046
07/05/2025 16:12:18

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome . LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 27560-3

Creditado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 80,00

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 07/05/2025 15:18:31

J1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 07/05/2025 16:12:18

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

https://autoatendimento.bb.com.br/abnf-ani-autoatendimento/index_htmi?v=3 4 3#/temnlate/~2?Fanf-ani-nendenriac~2F%23hAma 112



07/05/2025, 16:08 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1
Creditado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 366,89
Destinagéao 0

Data Nesta data
Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 07/05/2025 15:07:28

J1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 07/05/2025 16:08:20

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

httma llaibmnntandimmanta hih Aacna helanf Aanl Aldaddtandicccmtalimdac lkbwaddNe N A Al e cc bl Ao L 1 L d_ . _'_ . ~Arns/nAn:



07/05/2025, 16:14 Banco do Brasil

G337071603796712062
07/05/2025 16:14:26

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome . LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 28421-1

Creditado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 89,86

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 07/05/2025 15:20:01

JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 07/05/2025 16:14:26

Transagao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

httne:/lantaatandimanta hh ram hrlanf ani antaatandimantalinday himl D=2 4 dlbamanlatal ACARE



04/06/2025, 11:37 about:blank

04/06/2025 - BANCO DO BRASIL = 11:36:57
COMPROVANTE
PAG SALARIO ELETRON
PAGADOR: LAV - LAR, AMOR E VIDA
AGENCIA: 0198 CONTA: 27.560-3
NR. DOCUMENTO: 0
BENEFICIARIO: NAIARA GIMENES
CPF/CNPJ: 450.113.358-95
AGENCIA: Q198 CONTA: 28.538-2
DATA DO PAGAMENTO: 07/05/2025
VALOR: 925,00

NR. DOCUMENTO:

NR. AUTENTICACAO: 2.0F2.89C.D65.97B.693
|[Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informagdes e servicos transacionais.
|SAC BB

0800 729 0722

Informacdes, reclamag¢des, cancelamentos de
produtos e servigos.

|Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamagdes ndo solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 723 0088

Informagdes, reclamagdes, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servicos e Ouvidoria.

ahnnt-hlank



NPJ: 01.064.135/0001-83 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Abril de 2025
Cédigo Nome do Funclonario CBO Departamento Filal |
182 NAIARA GIMENES 223710 10 1
NUTRICIONISTA Admissdo: 20/01/2025
6digo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
3781 | DIAS NORMAIS 30,00 1.000,00 g
998| I.N.S.S. 7,50 75,00 &
8 9
E w
5 S
3 o
g 2
5 <
5
5
[-%
E
©
8
o
3
@
5
[
«©
2
(=}
wn
Total de Vencimentos Total de Descontos g
N
1.000,00 75,00 8 3
~
o
>nta: Agéncia: Valor Liquido E> 925,00
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S do Més Base Célc. IRRF Faixa IRRF
1.000,00 1.000,00 1.000,00 80,00 392,80 0,00
* PARABENS PELO SEU ANIVERSARIO NO DIA 31 DE MAIQ ***
AV - LAR, AMOR E VIDA
NPJ: 01.064.135/0001-83 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Abril de 2025
Cddigo Nome do Funcionario TBO Departamento Far |
182 NAIARA GIMENES 223710 10 1
NUTRICIONISTA Admissdo: 20/01/2025
odigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
3781 | DIAS NORMAIS 30,00 1.000,00 8
998 | I.N.S.S. 7,50 75,00 g
E =
i
C 2
2 g
g 2
5 <
g
(=9
E
©
8
o
g
g
e
3
]
w0
Total de Vencimentos Total de Descontos 8
N
1.000,00 75,00 8 3
=~
o
>nta: Agéncia: Valor Liquido E> 925,00
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Célc. FGTS F.G.T.S do Més Base Célc. IRRF Faixa IRRF
1.000,00 1.000,00 1.000,00 80,00 392,80 0,00

* PARABENS PELO SEU ANIVERSARIO NO DIA 31 DE MAIQ *** ;




09/05/2025, 17:24 Banco do Brasil

G3360917131454311
Consultas - Emissdo de comprovantes 09/05/2025 17:24:34

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

09/05/2025 - AUTOATENDIMENTO - 17.24.34

0198800198 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: 0198-8 CONTA: 27.560-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250509201637335903188
CNPJ DO PAGADOR: 1.064.135/0001-83
VALOR: R$4.320,00
TARIFA: R$0,00
DATA: 99/05/2025 - 17:19:09

PAGO PARA: Joao Luis Munhoz & Cia Ltda

CNPJ: 329.774/0001-60

CHAVE PIX: +5514996615350

INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.

AGENCIA: 0198 - CONTA: 00000000000000041505

TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transa¢do pode ser tarifada em até ©,99%,
com valor maximo de R$10,00. 0 valor definitivo

poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: ©9/05/2025 - 17:19:09
DOCUMENTO: 0850901

AUTENTICACAO SISBB: A.2F9.F35.2F4.4B8.B6D
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

htne-/lantaatandimanta hh ~ram hr/anfoanicantnatandimantalindav himl2u=2 A ltamnlata/~2Eranciiltac~2ERARQ_ 1 hhOLAEavialia=cim



RECEBEMOS DE JOAO LUIS MUNHOZ E CIA LTDA 0OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

A NF-e
_IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDO
““‘m““ﬂ”“”m—‘j . N° 000000272
SERIE 001
IDENTIFICACAO DO EMITENTE

JOAO LUIS MUNHOZ E CIA LTDA

AV FRANCISCO MUNHOZ CEGARRA, 444 A - CENTRO -

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

INFORMACOES COMPLEMENTARES

CHAVE DE ACESSO
CEP:17250-000 - BARIRI - SP 0-ENTRADA 1 3525 0500 3297 7400 0160 5500 1000 0002 7211 1630 7540
TEL: (14)3662-1327 o= SSAShEA -
N° 000000272 fl.1/1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
" i www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA 135251220571853 08/05/2025 14:24:49
INSCRIGAO ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ / CPF
201020318114 00.329.774/0001-60
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ /CPF DATA DA EMISSAO
LAV LAR AMOR E VIDA 01.064.135/0001-83 08/05/2025
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
RUA SANTA CRUZ, 269 CENTRO 17250-000 | 08/05/2025
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
BARIRI (14)3662-4422 SP 14:24:52
PARCELAS
NYPARCELA VENC. VALOR i NS PARCELA © VENC. VALOR | N°PARCELA VENC. VALOR
001 08/05/2025 4.320,00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. [CMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 4.320,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IPI VAI_QR TOTAL DA NOTA -
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.320.00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF
0 - REMETENTE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
SR SY, . . VALOR R BASI VALOR VALOR | ALIQUOTAS
ey | DESCRICAO DO FRODUTO / SERVIOD ]CM/BR JCoOSNECeaRd NID, L QUANT. | \fiARio J Toiat | vescowto | citeicms | toms or st
12675 CADEIRA ALLEGRA PP PRETA 94018004 0102[5102 Jun 6,000 220,0000] 1.320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00] 0,00
13741 ESTOFADO DANIELA 2,50 RE-733 94016100 0102{5102 {UN 1,000} 1.500,0000 1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00§ 0,001 0,00
12383 MULTI-USO TORINO NOCE BRONZE 94036003 0102}5102 UN 3,000 500,0000 1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00] 0,00
DADOS ADICIONAIS

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. PERMITE

APROVEITAMENTO DE CREDITO DE ICMS NO VALOR DE R$ , CORRESPONDENTE A ALIQUOTA DE 2,58%

NOS TERMOS DO ARTIGO 23 LC 123/2006.

RESERVADO AO FISCO

Yzidro ERP - www.domtec.com.br



Jodoluis

MOVEIS JOAO LUIS

Jodo Luis Munhoz e Cia Ltda.

Av. Francisco Munhoz Cegarra, 444 A.

Vila Maria —=BARIRI/ SP CEP:17255-060
CNPJ: 00.329.774/0001-60
Insc Est.: 201.020.318.114

(14) 3662-1327/ (14)99661-5350

\ Orgamento n<:

| Emitido em: 09/04/2025

| Valido até:09/05/2025

Cliente:LAV

Enderego: Bairro:

Cidade: CEP:

CNPJ: Fone:

I.E.: E-mail:

e ~ / - ORCAMENTO , o

ITEM PRODUTO QTD. | VALOR UNI. | VALOR TOTAL
01 SOFA CORPORATIVO 2,50MTS # 01 R$1500,00 RS$1500,00
02 ARMARIO MULTI USO COM CHAVE / 03 R$500,00 R$1500,00 «
03 CADEIRA ALLEGRA PRETA 06 R$220,00 R$1320,00 »

RS$S4320,00

AVISTA

Forma de pagamento:

MOVEIS JOAO LUIS




09/05/2025, 09:15 Cadeira de jantar Rivatti Allegra preto | MercadoLivre

Buscar produtos, marcas e muito mais. . AN

@ informe sey

CEP Categorias ~ Ofertas Cupons Supermercado Vender Contato
Vocé também pode estar interessado: cadeira gruvyer tramontina - cadeira gruvyer - cadeira llegra - cadeira allegra - cadeira rivatti

Casa, Moveis e Decoragdo > Mdveis para Casa » Cadeiras, Sofds e Banquetas > Cadeiras de Jantar » Cadeira

Conferir mais produtos da marca Rivatti

Novo | +5mil ven

SH:¢3 1° em Cadeiras de Jantar Rivatti

H Cadeira de jantar Rivatti Allegra
preto

ﬁ 45 fe i W oly (729

A R$ 2677

em 12x R$ 267

Ver 0s meios de pagamento

- Cor da estrutura: Preto

Amarelo Azul | Branco i Laranja

Nude Verde-petréleo Vermelho !

Cor do assento: Preto

Amarelo Azul | Bege Branco

: ; Verde-
; 4P :
Laranja Nude reto Acinzentado !

Vermelho

Verde-petrdleo

Quantidade de cadeiras por conjunto: 1
(Il

O que vocé precisa saber sobre este produto

« Estrutura do polipropileno e pernas de polipropileno.

» Com estofado de polipropileno, preenchido com
poliéster.

» Peso maximo suportado: 154kg.

¢ Medidas: 82.5cm de altura x 53cm de largura x
57.5cm de profundidade.

Ver caracteristicas

Opcdes de compra:

10 produtos novos a partir de R$ 227

Produtos relacionados

Patrocinads

Usamos cookies para melhorar sua experiéncia no Mercado Livre. Consulte mais informagdes na nossa Central de privacidade.

| ASSINE

fidos O

Aceitar cookies

A PARTIR DE ‘paR

rR$ 9,90

‘ el'+

Crieasuaconta Entre Comr

Vender um igual

Chegara entre amanha sdbad
domingo
Mais formas de entrega

Retire entre amanha sdbado ¢
segunda-feira em uma agénci
Mercado Livre

Ver no mapa

Estoque disponivel

Quantidade: 1 unidade v (+25
Comprar agora
Adicionar ao carrinhc

Vendido por DETUDOUMPOKOVAF
MercadoLider | +5mil vendas

« Devolugdo gratis. Vocé tem 3¢
partir da data de recebimento

) Compra Garantida, receba o ©

que esta esperande cu devoh
dinheiro

{3 30 dias de garantia de fabrica

DETUDOUMPO
KOVARIEDADES

45 Seguiciores +100 Produ

¥ Mercadolider Gold

E um dos methor

+5mil

Ir para a pagina do vendet

Outras opgdes de compra

Ver 10 opcdes a partir de R$ 227

Meios de pagamento

Linha de Crédito

Configurar cookies

httne:/Ananar marecadnlivre com hricadeira-de-iantar-rivatti-alleara-nretn/n/MlI R189282037ndn filters=item id%3AMI RR3R23875183#<id%3Nshare 1/¢



17:23

4 Safari

4 Q Busca no Magalu

Q Ofertas para BARIRI - 17250-027

1/9
Cadeira Allegra Preta Rivatti

*® & O

Vendido por @ Loja Primolare »
Entregue por Magalu

RS 250,89 .. ix

ou R$ 264,09 em 2x de R$132 05 semjuros

F‘}M(}‘é@ W’& 25 KN} 89 ai vista no Mﬂgﬂtuu

ver preco em outras formas de pagamento »

Calcular frete
CEP
17250~-027

A

Inicio Favoritos

IR0



17:27

4 Safari

¢

o Ofertas para BARIRI - 17250-027

1/6

Sofa 3 Lugares Para Sala de Estar Living
Organico 190cm Moah TO3 Linho Bege - Lyam
Decor

* & O

Vendido por & LYAM DECOR »
Entregue por Magalu

RS 5.408,26 -

ou RS 5.692,90 em 10x de R$569,29 sem juros
Pague RS 5408,26 a vista no Magawu oy

ver preco em cutras formas de pagamento >

Calcular frete

i



¥

ATE 40% DE

CASHBACK
Por tempo
LIMITADOL

> Sofa 2 e 3lugares > Sofa Curvo 02 Lugares 150cm Brago [

177 G

Soféa Curvo 02 Lugares 150cm Brago Direito Eron
Bouclé Off White Off White

 DESCONTACO

ID: 974208875

r$ 1.998,75

a vista no cartdo ou Pix

~ Comprar

madeiramadeira.com.br
RO AR R R RS,



Busca no Magalu

.
Armario Multiuso 2 Portas Torino Carvalho - Moveis Lanza

Armario Multiuso 2 Portas Torino Carvalho - Méveis Lanza

Cédigo cf77aj0j70 | Ver descrigdo completa | Moveis Lanza

Avaliar produto

Vendido e entregue por Tendbom - Méveis De Mat
0 Magalu garante a sua compra, do pedido a entre

RS 546,08 em 4x de RS 136,52 sem juros

ou RS 546,08 no Pix

Cartdo de crédito
sem juros

Calcular frete e prazo

Informagoes da Loja

@88 Tendbom - Moveis De Mad

Lojista Magalu

a sua compra, do G em até 7 dias depois de
pedido a entrega. receber o produto.

Armario Multiuso 2 Portas Torino C..2 2480809 B - no cartéo

Voltar ao topo Descricdo Completa Avaliacdo dos Clientes Formas de Pagamento

hitos://www.magazineluiza.com.br/armario-multiuso-2-portas-torino-carvalho-moveis-lanza/p/cf77aj0j70/mo/otmo/?seller_id=tendbom-moveisdem... 1/4



08/05/2025, 16:31 Multiuso 2 portas com chave Torino - Lanza | MadeiraMadeira

o Compartilhar ) Adicionar aos favoritos
R$599;98 { 5%
R$ 564,90

a vista no cartdo ou Pix
ou 10x de R$ 56,49 sem juros
W Adicionar 3

Principais informacgodes

Apenas para vocé

Armario Elegance 2 Portas

Armério Multiuso 2 Portas e 1 1305 llan Branco

Gaveta Sdo Paulo

Arméario Multiuso Guarda (13)
197) Roupa 2 Portas com Chave
Virtus R$-610,87
e ®) rs 580,33
R$ 599,98 3 vista no cartdo ou Pix
a vista no cartdo ou Pix REF7H74

10x de R$ 58,03 sem juros
10x de R$ 66,66 sem juros R$ 499,98
a vista no cartao ou Pix

10x de R$ 55,55 sem juros

Cookies: A MadeiraMadeira utiliza cookies para personalizar
contetidos e melhorar a sua experiéncia no site. Ao continuar
navegando, vocé concorda com a nossa Politica de Privacidade

https://www.madeiramadeira.com.br/multiuso-2-portas-com-chave-torino-lanza-912597105.html?origem=pla-912597105&utm_source=google&u.... 2/13



~

08/05/2025, 16:31 Multiuso 2 portas com chave Torino - Lanza | MadeiraMadeira

R

. Busque tudo para sua casa

S 30% de CASHBACK em compras pelo app. Baixe agora!

45

B,

Cookies: A MadeiraMadeira utiliza cookies para personalizar
contetdos e melhorar a sua experiéncia no site. Ao continuar
navegando, vocé concorda com a nossa Politica de Privacidade

https://www.madeiramadeira.com.br/multiuso-2-portas-com-chave-torino-lanza-912597105.htmi?origem=pla-8125971 05&utm_source=google&u...

sagina inicial > Moveis > Moveis para Area de Servico > Armarios Multiuso para Lavanderia > Mult

s

113



13/05/2025, 10:52 Banco do Brasil

: 3 G3331310356111941
| g Consuitas - Emissio de comprovantes 13/05/2025 10:52:47
13/05/2025 - BANCO DO BRASIL -  10:52:47
919800198 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CASA ABRIGO
AGENCIA: 0198-8 CONTA: 17.400-9

ITAU UNIBANCO S.A.
34191570070439859042441229680008810820000021000
BENEFICIARIO:

ANDERSON A VIEIRA 37398861885
NOME FANTASIA:

ANDERSON A VIEIRA 37398861885
CNPJ: 28.119.512/0001-20
BENEFICIARIO FINAL:

ANDERSON A VIEIRA 37398861885
CNPJ: 28.110.512/0001-20
PAGADOR:

CASA ABRIGO

CNPJ: ©1.064.135/0001-83

NR. DOCUMENTO 51.302
DATA DE VENCIMENTO 15/05/2025
DATA DO PAGAMENTO 13/05/2025 20
VALOR DO DOCUMENTO 210,00 ‘a(‘a
VALOR COBRADO 210,00 \abo -

e CO 20 ol
NR.AUTENTICACAO 5.8E5.4C3.47A.C60.EBE 06 .9 ‘ / & (_'\3s Y
_____ = N ‘\(\ - |22 et 2V
= <¢ 15 (A N
Central de Atendimento BB ‘s; F de \ e
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas uﬂN“v \STQa
2800 729 0001 Demais localidades. W

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

httna-//altnatandimanta.bb.com br/anf-abi-autoatendimento/index.html?v=3.4.3#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim



NUmero da NFS-e
1956

Prefeitura Municipal de Bariri

Pref. Mun. de Bariri Codigo de Verificagao de Autenticidade

IMEAGEHS7

Data e Hora de Emissao da NFS-e
26/04/2025 as 16:38:49

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e

Chave de Acesso
130911016MCLIJQPLO3FAQBUADKNGVTS

Exibilidade do 1SS Numero do Processo Municipio de Incidéncia do ISS Local da Prestagéo

Exigivel * BARIRI - SP BARIRI - SP
Numero do RPS Série do RPS Tipo do RPS Data do RPS Competéncia
2152 UNICA RPS 26/04/2025 04/2025
Optante Simples Nacional | Incentivo Fiscal Regime Especial Tributagao Tipo ISS

1 -Sim 2 -Nao Microempresario e Empresa de Pequeno Porte (ME EPP)

CPF/CNPJ RG/Inscrigao Estadual | Inscrigdo Municipal | Cadastro Nome/Razéo Social

28.110.512/0001-20 201045774115 11521 000011521 VIEIRA COMERCIO E SOLUGOES EM INFORMATICA LT
Logradouro Complemento Bairro

AV XV DE NOVEMBRO, 341 LOJA S CENTRO

CEP Cidade Telefone E-mail

17250-037 BARIRI - SP (14) 98168-9993 neifinfo@yahoo.com

CPFI/CNPJ:
01.064.135/0001-83

Nome/Rzé Social
LAV - LAR, AMOR E VIDA

Logradouro ' Complemento Bairro

R SANTA CRUZ, 269 CENTRO

CEP/Cod.Postal |Cidade Telefone E-mail

17250-000 BARIRI - SP (14) 3662-4422 administrativo@lavbariri.org.br

Qtde. Un. Medida Descrigdo » ] ' |r. Unitario

1,00 UN CONTRATO DE LOCACAO DE 02 IMPRESSORAS MES 03 - CASA ABRIGO - R$ 210,00 R$ 210,00

Item da LC 116/2003: 14.01

Lubrificagdo, limpeza, lustragdo, revisdo, carga e recarga, conserto, restauragéo, blindagem, manutengao e conservagdo de maquinas, veiculos, aparelhos, equipamentos,
motores, elevadores ou de qualquer objeto (exceto pegas e partes empregadas, que ficam sujeitas ao ICMS).

Aliquota Atividade do Municipio Cddigo CNAE
3,1416% 0000140000001 4751202 Cédigo ART

Valor Total dos Servigos Total do ISS Desconto Condicionado
R$ 210,00 R$ 6,60 R$ 0,00

Fatura: 1 - 26/04/2025 - R$ 210,00.

RECEBI(EMOS) DE: VIEIRA COMERCIO E SOLUGOES EM INFOI O SERVIGO CONSTANTE DA NFS-e DE NUMERO: 1956 E CODIGO DE VERIFICACAO: IMEAGEH57

Data CPFIRG Assinatura
/ /




\nat £V }
) RECIBO DO PAGADOR Vi 4 '/‘,
] | i < F
@ Banco fal SA | 3417 ,i 34191.57007 04398.590424 41229.680008 8 10820000021000
Z Zeas o 'Vencimento
Local de pagsmente: Papse pelie aplicative, internet ou em agéncias ¢ comrespondentes. 15/05/2025
encficiano A géncia/Cddigo Beneficiario
AV LUIZ BONINL 68, . 172508068 - 7D GAROTINHO - BARIRI -
SP r
Datz do documensp  Nism do docamesto Espécie Doc.  [Aceite  |Data Processamento Nosso Numero
260472025 | 5364 DM N 26/04/2025 157 /00043985 - 9
Uso do Bamco Canteira specic  {Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 RS 210,00
Insirocies de respensshilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate o BENEFICIARIO. (-) Descontos/Abatimento

NEGATIVAR APOS 15 DIAS DO VENCIMENTO (+)ilnrosMulta
PROTESTAR APOS 30 DIAS DO VENCIMENTO

(=) Valor Cobrado

IPagador: CASA ABRIGO CNPJ/CPF: 01.064.135/0001-83
R STA CRUZ 269 . 17250029 - CENTRO - BARIRI - SP
Beneficidrio final: CNPJ/CPF:
Autenticagdo mecdnica
Banco ltai S.A. 341-7 34191.57007 04398.590424 41229.680008 8 10820000021000
L . IVencimento

Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agéncias e correspondentes. 15/05/2025
Beneficidrio IAgéncia/Codigo Beneficiario
ANDERSON A VIEIRA 37398861885 CNPJ/CPF: 28.110.512/0001-20 0424/12296-8
AV LUIZ BONINI, 68, , 17250000 - JD GAROTINHO - BARIRI -
SP
Data do documento  [Num. do documento Espécie Doc.  |Aceite  |Data Processamento Nosso Numero

26/04/2025 5364 DM N 26/04/2025 157 /00043985 - 9
Uso do Banco Carteira Espécie  |Quantidade Valor (=) Valor do Documento

157 RS 210,00

Instrucdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer diivida sobre este boleto contate o BENEF ICIARIO. (-) Descontos/Abatimento

APOS 1 DIA(S) CORRIDO(S) DO VENCIMENTO COBRAR JUROS DE........ 1,00% AO MES
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE........ 2,00% ¥
NEGATIVAR APOS 15 DIAS DO VENCIMENTO (+) Juros/Multa
PROTESTAR APOS 30 DIAS DO VENCIMENTO

(=) Valor Cobrado

Pagador: CASA ABRIGO CNPJ/CPF: 01.064.135/0001-83
R STA CRUZ 269 , 17250029 - CENTRO - BARIRI - SP
Beneficiario final: CNPJ/CPF:

L NEEERRRR A A ==

Autentica¢do mecanica

Ern caso de duvidas, de posse do comprovante, contate seu gerente ou a Central no 40901685 (capitais e regides metropolitanas) ou 0800 7701685(demais localidades). Reclamagdes, informagdes e cancelamentos: SAC 0800 728 0728,
24 horas por dia ou Fale Conosco: www.itau.com br/empresas. Se nao ficar satisfeito com a solugao, contate a Ouvidoria: 0300 570 0011, em dias Uteis, das 9h 3s 18h. Deficiente auditivo/fala: 0800 7221722

e




13/05/2025, 10:40 Banco do Brasil

G333131035611194011
13/05/2025 10:40:36

Debfadio

Mome 5 LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 188-8

Conta comrente 27560-3

Creditado

Nome CASAABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 90,00

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 13/05/2025 10:31:32

J1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 13/05/2025 10:40:36

Transagao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

hﬂng-//mntnatendimento_bb.com.br/aof—aoi-autoatendimento/index.html?v=3.4.3#/template/~2Fapf-apj-pendencias~2P%23home

1



13/05/2025, 10:42 Banco do Brasil

G333131035611194015
13/05/2025 10:42:01

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome . LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 25365-0

Creditado

Nome CASAABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 120,00

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 13/05/2025 10:29:31

JI1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 13/05/2025 10:42:01

Transagéo efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.4.3#/template/~2Fapf-apj-pendencias~2F %23home

1M



Vieira Comércio e Solucdes em informatica LTDA
Loja Neif Info informatica
CNPJ: 28.110.512/0001-20
ASSISTENCIA TECNICA E VENDAS Inscricdo Estadual: 201.045.774.115

Bariri, 03 de Abril de 2025.

Orcamento de Locacéao
LAV - LAR. AMOR E VIDA

Segue relacdo do Orgcamento:

e Locagédo de Impressora
Quantidade: 02 Impressoras
Valor Mensal: R$ 210,00

VALOR TOTAL: R$ 210,00

(a4 4] b
i 73 g y 4 { N ; -
ANDERSON AUGUSTO VIEIRA

Saocio Proprietario

Av. XV de Novembro, 341D - Centro - Bariri - SP - CEP:17250-037
WhatsApp: (14) 98168-9993



SERGID HENRIGUE PIOTTO 38755088821
INFD GAMERS PIOTTO

CNP.: 40.166.260/0001-56

TELEFONE: 14 9BIB3-B554

ORCAMENTO DE LOCACAO
LAV - LAR. AMOR E VIDA

EQUIPAMENTOS:
*» |IMPRESSORAS

Valor Mensal: R$ 290,00

VALOR TOTAL: R$ 290,00

BARIRI, 03 de Abril de 2025.

w4

t]] ' - \ N
/' SERGIO HENRIQUE PIOTTO
TECNICO E PROPRIETARIO

Rua Aqguilino Fanton, 122
Bairro Industrial
17250-000



IAGO MIQUELASSI LEAL 423290438831
infoBariri - Solu¢des para o seu Dia a Dia
CNPJ: 40.561.079/0001-44
Telefone: 14 981689993

ORCAMENTO

LAV - LAR. AMORE VIDA

LOCACAO DE EQUIPAMENTO:
e 02 IMPRESSORA RS 250,00 a0 més
VALOR TOTAL: R$ 250,00

Bariri, 03 de Abril de 2025.

0L Lo ool

IAG/?LQ’ MIQUELASSI LEAL

Proprietario

Rua Vereador Jodo Domingos Ferreira, 168
Bairro Santa Rosa
17250-000



13/05/2025, 11:01 Banco do Brasil

G3311310567056851
Consultas - Emissdo de comprovantes 13/05/2025 11:01:52

13/05/2025 - BANCO DO BRASIL -  11:01:53

019800198 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: EAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: 0198-8 CONTA: 27.560-3

BCO BRADESCO S.A.
23793384099512600000920002848008610820000130242
BENEFICIARIO:

AUTO POSTO SANTA LUCIA DE BARI

NOME FANTASIA:

AUTO POSTO SANTA LUCIA DE BARIRI LT
CNPJ: ©2.887.390/0001-99
BENEFICIARIO FINAL:

AUTO POSTO SANTA LUCIA DE BARIRI LT
CNPJ: 02.887.390/0001-99

PAGADOR:

LAV - LAR AMOR E VIDA

CNPJ: ©1.064.135/0001-83

NR. DOCUMENTO 51.301
DATA DE VENCIMENTO 15/05/2025
DATA DO PAGAMENTO 13/05/2025
VALOR DO DOCUMENTO 1.302,42
VALOR COBRADO 1.302,42
NR.AUTENTICACAO 6.FB1.A6E.2A7.A5A. 306

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
2800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

httma-llantaatandimanta hh ~am hr/anfoanicaintnatandimentn/inday html?2u=2 4 ¥ /temnlate/~2Frnnaiiltac~2FRARA-1 hho%2Favalie=aim



RECEBEMOS DE AUTO POSTO SANTA LUCIA DE BARIRI LTDA OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO | VALOR NOTA NF-e
RS 1.302,42
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR DESTINATARIO . ¢ n- (’ (‘y{_ N°: 000'041' 128
/ / LAV LAR AMOR E VIDA - % ). ' Lo SERIE : 1
AUTO POSTO SANTA LUCIA DE BARIRI LTDA DANFE
ESTRADA MUNICIPAL DOMENICO DALLA DA NOTA FISCAL
COLETTA, S N BRI 351 KM 1,6 ELETRONICA
SAPE . - DE
BARIRI 0 - Entrada CHAVE DE ACESSO
SP 1 - Saida 3525 0402 8873 9000 0199 5500 1000 0411 2810 0034 1381
CEP: 17250000
TELEFONE: 1436623131 Ne 000.041.128 .
” Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
SERIE : l www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora
FOLHA: 1del
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA EFETUADA EM ECF/NFCE 135251132211008 - 30/04/2025 08:26:05
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNPJ
201023850110 02.887.390/0001-99
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
LAV LAR AMOR E VIDA 01.064.135/0001-83 |30/04/2025
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDA/ENTRADA
RUA SANTA CRUZ, 269 CENTRO 17250-029 |30/04/2025
MUNICiPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL  [HORA DE SAIDA
BARIRI (00) 0000-0000 SP 08:25:26
FATURA
Nimero Data Vcto  Valor
001 15/05/2025 1.302,42
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 1.302,42
VALOR DO FRETE  [VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO IPI VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.302,42
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA DO VEIC UF CNPJ/CPF
9-Sem Frete
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
coD. ” NCM VALOR VALOR ALIQUOTAS | VALOR APROX.
e o DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVIGO s | csT | cror| uND. | QuanT. G o g B.CALC. ICMS | VALOR ICMS | VALOR [Pl f—eec 1 505 TRBUTOS
29981 ETANOL COMUM 22071010§ 0 60} 5929 L 319,702 3,955 1.264,42 0,00 0.00 0,00 0,00 | 0,00 0,00
282972 OLEO MOTOR A G LUBRAX 27101932} 0 60| 5929] UN 1,000 38,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00
VALORA SAE 5W30 SINTETICO

CONTINUAGAO DAS INFORMAGOES COMPLEMENTARES
164 Placa:FIB-8024 KM:0, N:396510 Placa:FIB-8024 KM:0, N:396872 Placa:SVF-3E16 KM:0, N:396969 Placa:FIB-8024 KM:0

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
Sequencia:34138 Terminal:POADM-02 Op:SILVIA.CAMARGO C:2066 E:4944 R:
2256
Nome Fantasia: 2256 LAV LAR AMOR E VIDA
PROCEDIMENTO AUTORIZADO ART631 DO RICMS, FATURA N 54326
Documentos Fiscais:N:499170, N:499310, N:391702 Placa:FIB-8024 KM:0,

N:500561 Placa:FIB-8024 KM:0, N:392988 Placa:SVF-3E16 KM:0, N:50165
9 Placa:FIB-8024 KM:0, N:501661 Placa:FIB-8024 KM:0, N:502322, N:395




€ bradesco 1237 21

Local dﬁ Pagamﬁnto o

I’agavel hefercnclalmeme ha rede Bradcsto ou no Bradesco Fxpresso
Beneficiario

AUTO POSTO SANTA LUCIA DE BARIRI LTDA | CPF/CNP): 002.887.390,0001-99
FAZENDA MONTEALEGRE,S/N - -SAPE

17250-000 - BARIRI - SP

Data Proces.
06/05/2025

N do documento Espécie dot. Aceite
41128 MmN
Carteira Espécie Quantidade
8 R \

LAY - LAR AMOR EVIDA | CNPI/CPF: 001.064.135,/0001-83

RUA: SANTA CRUZ, 269 - CENTRO - CENTRO

17250-029 - BARIRI -SP

Nae infor made

Data do Dot
06,05/2025
Js0 dv Banco

Pagador:’

Beneficiario Tinal:

€2 bradesco l 237-2 i

Local de F‘agamemu

- Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso.
Beneficiario

‘RUTO POSTO SANTA LUCIA DE BRRIRI LTDA | CPF/CNP):002.887.390/0001-99
FAZENDA MONTE ALEGRE -S/N - -SAPE

17250-000 - BARIRI - SP

DatadoDoc. N do documento

‘ ‘?Espé‘cie dbc. . Aceite Ij;fa Proces.
06/05/2025 41128 DM N 06/05/2025
Uso do Banco Carteira Espécie Cuantidade ValoriPercentual
: 9 R$

:Instru‘gﬁes (Texto de responsabil‘i‘dadﬁe do beneﬁtiérih) h
¥ % UALORES EXPRESSOS EM RERLS workr v

Pagador: LAY - LAR AMOR EVIDA | CNPJ/CPF: 001.064.135/0001-83
: RUX: SANTA CRUZ, 269 - CENTRO - CENTRO
17250-029 - BARIR -SP
Néo infor mado

(TR

Atransagdo acima foi realizada por meio do Bradesco Net Empresa,

{Beneficiario final:

SAC - Servigo de
Rpoic ao Cliente

AlG Bradesco
0800 704 3383

Deficiente Auditivo ou de Fala
0800 722 0033

Cancelamentos, Reclamagies »
por zemana.

Ouvidoria 0800 727 3933 Aendimento de segunda a sexta-feira, das §h ds 13h, excetn feriados.

Vencimento

ValorfPercentual

B L

‘Wencimento

Informagles. ftendimento 24 haras, 7 dias

15/05/2025

‘)&gentla'\.odlgn Beneficiario

03384/28480-7

Noszo nimero .
09.-‘51 ‘260000070 "’

(=) valor do documento
130242

Recibo do Pagador

Autenticagdo Mecanica

...... R

23793.38409 95126.000009 20002.848008 6 10820000130242

23793.38409 95126.000009 20002.848008 6 10820000130242

15/05f 20"5!

Aqenuar’fodluo Beneficiarin |

03384/28480-7

Noiso numero

09.“51.{-‘50030020 2 :
i=) Walor do documentao :
! 130242
(- JDE L0r1f0~fAba?|mentus :

(-) vutra, Dedugbes
+) Mura.uMulta

) Qutros Ac rmclmos
(=) ‘u'alor Cobrada

Ficha de Compensagao

Autemlcagao Mecanica

Demais telefones
conzulte o site
Fale Conozco

i i



16/05/2025, 17:24

Banco do Brasil /
197 ) G3361617190118611
Consultas - Emissiao de comprovantes ; 16/05/2025 17:24:04
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/05/2025 - AUTOATENDIMENTO - 17.24.05
0198800198 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: 0198-8 CONTA: 27.560-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250516201923385595456
CNPJ DO PAGADOR: 1.064.135/0001-83
VALOR: R$220,00
TARIFA: R$2,17
DATA: 16/05/2025 - 17:22:58

PAGO PARA: Drogaria Ultrapopular 2
CNPJ: 117.286/0001-90
CHAVE PIX: 00117286000190
INSTITUICAO: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 0424 - CONTA: 00000000000000998094
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até ©,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 16/05/2025 - 17:22:59

DOCUMENTO: 051601
AUTENTICACAO SISBB: 4.B24.947.0D4.5AD.887

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

Ltbmn: s bantandimantad hh ~am hrlanfoani_antaatandimantalinday html?2u=2 4 #/temnlata/~2Fronanltas~2FRR3-1 bh%3Favalie=sim



RECEBEMOS DE MAC FARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO NF-e
N° 12544
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
SERIE: 1
DANFE CONTROLE DO FISCO
gt I 111011 1T TR
Fiscal Eletronica
. 0 & Entrada CHAVE DE ACESSO
; 1
I - Saida [ 35250500117286000190550010000125441029832720
MAC FARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI N° 12544
AVENIDA CLAUDIONOR BARBIERI, 706 - CENTRO, BARIRI, SERIE: 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
SP - CEP: 17250-000 - Fone/Fax: (14) 36627007 ———r— wvouznli Bassntbigoy bfport
NATUREZA DA OPERAGCAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
LANCAMENTO DE MERCADORIA QUE JA POSSUI ECF 135251307874011 16/05/2025 17:56
INSCRIGAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. TR CNPJ
201019969113 00117286000190
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
LAV - LAR, AMOR E VIDA 01064135000183 16/05/2025
ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE ENTRADA/SAIDA
RUA SANTA CRUZ, 269 JARDIM ESPLANADA 17250000 16/05/2025
MUNICIPIO FONEFAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA
BARIRI (14) 36624422 Sp 17:56
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST SUBSTI VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
220,00 39,60 0,00 0,00 299,80
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 79,80 0,00 0,00 220,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF
SEM FRETE
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
CODIGO DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVIGO nemsi | st fcror| v | e | vir onir | virtoraL |pEsconto | Beiems | virioms | ovirmpr | AR2 | ALIQ
NEBULIZADORINALADOR G TECH
COMPACT DC2
7898639690982 | DESCONTO. RS 79,80 (26,61%), 90192020 | 000 | 5929| UN 2,00 149,90 299,80 79,80 220,00 39,60 0,00] 18,00 000
TOTAL LiQ.: RS 220,00

CALCULO DO ISSQN
INSCRIGAO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO [SSQN 1

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Documentos Fiscais Vinculados:
35250500117286000190590013021390673695299357

RESERVADO AO FISCO

Val Tributos Nao Apurado R$220,00 (100,00%)




Orgamento

MAC FARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIR Fone: (14)36627007

N°: 974341

CNPJ:00.117.286/0001-90 I.E.: 201019969113 E-mail:
Enderego: AVENIDA CLAUDIONOR BARBIERI, 706 CEP:17.250-000
Bairro: CENTRO Cidade: BARIRI-SP
Data: 16/05/2025 18:22 Vendedor: CEZAR AUGUSTO RODRIGUES DA SI
Forma Pgto.: Dinheiro Detalhe: Parcelas:
Cliente PT— .
Nome: LAV - LAR, AMOR E VIDA : ) CPFICNPJ: 01.064.135/0001-83
Enderego: RUA SANTA CRUZ, 269 T ..o Bairro: JARDIM ESPLANADA
Complemento: . T B _ Cidade: BARIRI-SP
i fo o ¢ o

Telefone: (14) 3662-4422 . * Celular: (14) 99124-9543
ltens -

Cod. Barras Produto Fabricante Lote/Validade - Qtd. Preco % Desc. Preco Total Liq. '

'NEBULIZADOR/INALADOR G
7898639690982 TECH COMPACT DC2 ACCUMED PROD M 2 ?‘49,90 26,62 220,00
4 - Total 220,00
A7 Pharma versao 3.79.10.0 Alpha7 Desenvolvimento de Software - http://www.a7.net.br Pégina 1 de 1



16/05/2025, 17:01 Nebulizador compressor G-Tech Compact DC2 branco 100V/240V : Amazon.com.br: Satide e Bem-Estar

Enviar para LAY . ' . 5 1T Subtotal
Gaviri 17250478 Sande ¢ Cuidados Pessoais ~  Pesquisar Amazon.com.br ol R$ 319,98
R e e = ¢ JR$ 79
Seu pedido
temn frete
GRATIS.
Selecione a

lizador Freépéa'fms

RS 1 5 999 (R$159,99 / unidade) na finalizacio
wessor G"TECh da comp«’a.

Satide ¢ Bem-Estar > Produtos Médicos para Uso Domsstico > inaladores, Nebulizadores e Acessérios

»act DC2 branco e iees |
e Maio para Bariti. Se pedir

/ 240V dentro de 6 hirs 58 mins

e ay | Em estoque

1esta pagina
e Quantidade: 1

Q99 (R$159,99 / unidade)
Adicionar ao carrinho

eva-?_.%:;’l Ganhe R$20 em

Comprar agora
10 completar uma missdo. o )
r mais > £nviado por Amazon
" Vendido por Cirurgica
x R$ -53,33( sgm juros NEdaiios
las disponivels Devolucdo Elegivel para
Devolugdo,
ke ”§ Reembolso...

Opcdes de presente  Disponivel na
finalizagdo da

Enviado  Poliica

peia de compra
Amazon  devolu-
— [ 1) v Ver mais
Clique para ver a visualizacdo completa
e L b
Relatar um problema com este | Adicionar a Lista
produto
Outros vendedores na
- Amazon
Adé‘i"f'a' i Comparar outras 2 ofertas a
arrinho
o partir de R$159%° & Frete
e GRATIS.
Patracinado
Compre com
Preco total: R$ 256,88
+ + Adicionar todos os 3 ao carrinho
Estes itens sdo enviados e vendidos por
vendedores diferentes.
Este item: Nebutizador Bepantol Baby Pomada Likluc X6 Febre - compressas Ver detathes
compressor G-Tech Compact Assadura Bebe 1209 refrescantes para alivio da
DC2 branco 100V/240V Hipoalergénica febre, Azul Oceano, Tamanho...
R$15999 (r¢ 159,99/unidade) RS5 399 (ng 0,45 /Grama) R$4 290
Produtos relevantes que os clientes provavelmente comprarao
t ’ "’ 1 1 A MRARRANRTMAIN DL .. il N AN A AATZLIAN/ATTVNAATO a4



16/05/2025, 16:59 Inalador Nebulizador Portatil Baixo Ruido G-tech Compact Dc2 | Frete gratis

Buscar produtos, marcas e muito mais. . Q

@ Enviar pars LAV

Rua Santa Cruz 269 Categorias ~ Ofertas Cupons Supermercado Vender Contato L LAV-LA.. -

Compras  Favoritos

Vocé também pode estar interessado: nebulizador portatil - nebulizador - inalador - nebulizador g tech - inalador portatil - nebulizador pra voz

Voltar ~ Saude > Cuidado da Salide » Tratamentos Respiratorios > Nebulizadores e Inaladores > Inalador Vender um igual

Nova | +500 vendidos

Inalador Nebulizador Port
Baixo Ruido G-tech Comp
Dc2

43 ¥ e e el (140)

R$ 142%°
em 12x R$ 14

Ver os meios de pagamento

Chegara gratis amanha sabado
Comprando dentro das proximas 4 h 45 r
Mais formas de entrega

Retire grétis a partir de segunda-feir
uma agéncia Mercado Livre
Comprando dentro das préximas 4 h 451
Ver no mapa

Cor: Branco

Voltagem: Escolha uma opcao

127/220V

Produtos relacionados
Patrocinade Estoque dispom’vel
Armazenado e enviado pelo & FULL

Quantidade: 1 unidade v {+10 d:

Comprar agora

Adicionar ao carrinho

@ Vocé tem frete gratis no seu cz
de produtos & FULL

RE40 s by ol Aproveite adicionando mais!
R$ 12888 2e% oFF R$ 12555 19% oFf R$ 13740 7% oFF
em 4% R$ 32,22 sem juros em 12x R$ 12,31 em 12x R$ 13.47 Vendido por MEDSAUDE ONLINE
Frete grétis & FULL Frete gratis & FuLL Frete gratis & FuLL MercadolLider | +10mil vendas
Nebulizador Portatil Nom3 Para Inalador Nebulizador Compact Inalador Nebulizador
Adultos Criangas Usb Bateria Portatil Ar Comprimido Bivolt Compressor Infantil Aduito...
Adicionar a uma lista
Produtos do vendedor MEDSAUDE ONLINE
+100 Seg s +100 Produtes
. Aparelho Nebulizador E Aparelho Nebulizador MercadoLider Platinum
- Inalador Silencioso G-tec... Inalador Baixo Ruido G-... E um dos melhores do site!
R$ 2068° R$ 1460 "
em 12x R$ 20,28 em 12x R$ 14,40 +10mil

httne-llnradiitn marradalivra ram e/l R_A2777RADRAinaladar_nahiilizadnar_nartatii_haiva_riidna_n_tarh_ramnant_dn2_  INMDuariatian=A0722R1R77N 414



23/05/2025, 16:59 Banco do Brasil

G3332316528013961
Consultas - Emissdo de comprovantes 23/05/2025 16:59:25
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/05/2025 - AUTOATENDIMENTO - 16.59.25
0198800198 @001

Comprovante Pix

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: 0198-8 CONTA: 27.560-3

ID: E0000000020250523195642897080439
CNPJ DO PAGADOR: 1.064.135/0001-83
VALOR: R$212,00
TARIFA: R$2,09
DATA: 23/05/2025 - 16:58:56

PAGO PARA: Anderson Augusto Vieira 37398861885
CNPJ: 28.110.512/0001-20
CHAVE PIX: 28110512000120
INSTITUICAO: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 0424 - CONTA: 00000000000000122968
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdao pode ser tarifada em até ©,99%,
com valor miaximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: 052301
AUTENTICACAO SISBB: C.BD8.648.03F.247.D56

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

bt s Heiide e Mir mnkm lala mmma helanf Ani Avbantandimantalindav himl2u=2 4 Mltamnlatal~2F ranaiiltac~2FRAAG-1 hho,Favalie=aim
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DATA DE RECEBIMENTO

RECEBEMOS DE VIEIRA COMERCIO E SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA 0S8 PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

SERIE 001

N° 000001713

IDENTIFICAGAO DO EMITENTE

VIEIRA COMERCIO E SOLUCOES EM
INFORMATICA LTDA

AVENIDA XV DBNOVEMBRO, 341D - CENTRO -
CEP:17250-037 - BARIRI - SP
TEL: (14)98168-9993

0- ENTRADA
1 - SAIDA

N° 000001713

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

1]

1 fl.1/1
SERIE 001

AR ORI

CHAVE DE ACESSO

35250528 1105 1200 0120 5500 1000 0017 1317 8355 0729

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAGAO

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

VENDA 135251356612826 21/05/2025 17:24:14
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST TRIB CNPJ / CPF
201045774115 28.110.512/0001-20
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO
LAV - LAR, AMOR E VIDA 01.064.135/0001-83 21/05/2025
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
R SANTA CRUZ, 269 CENTRO 17250-000 | 21/05/2025
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
BARIRI (14)3662-4422 SP 17:24:13

21/05/2025

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 76,07
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 000fp .
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNPJ/ CPF
0 - REMETENTE
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO

| DESCRICAO DO FRODUTO/ SERVIGO
REPETIDOR TF;-UNK WIFI 300MBPS
TL-WABS5RE 2 ANTENAS V2.0

‘SADS‘UN $

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

45490/2000.

Fonte: IBPT/FECOMERCIO(SP)8AFAC7

Lein 12.741/12: Voce pagou aproximadamente: R$ 37,91 de tributos federais, R$ 38,16 de tributos estaduais.

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. ICMS RECOLHIDO
ANTERIORMENTE POR SUBSTITUICAO TRIBUTARIA, NOS TERMOS DO ARTIGO 313 G DO DECRETO

RESERVADO AO FISCO

Yzidro ERP - wwwv. domtec.com br




Vieira Comércio e Solugbes em Informdtica LTDA

’ i N Loja Neif Info Informatica
L LOJA DE INFORMATICA e CNPJ: 28.110.512/0001-20
ASSISTENCIA TECNICA E VENDAS Inscri¢ao Estadual: 201.045.774.115

'Bariri, 21 de Maio de 2025.

Or¢camento de Produto
LAV - LAR. AMOR E VIDA

Segue relagcao do Orgamento:

e REPETIDOR TP-LINK WIFI 300MBPS 2 ANTENAS V2.0
Quantidade: 01 Unidade

Valor: R$ 212,00

VALOR TOTAL: R$ 212,00

'f | V
.1 <
Yo/ 0 hon L& Lo A

ANDERSON AUGUSTO VIEIRA

Sécio Proprietario

Av. XV de Novembro, 341D - Centro - Bariri - SP - CEP: 17250-037
WhatsApp: (14) 98168-9993



IAGO MIQUELASSI LEAL 42329048831
InfoBariri - Solu¢des para o seu Dia a Dia
CNPJ: 40.561.079/0001-44
Telefone: 14 98168-9993

ORCAMENTO

LAV - LAR. AMORE VIDA

PRODUTO: Repetidor Antena Externa 300MBPS 2 Antenas
e QUANTIDADE: 01 Unidade
VALOR TOTAL: R$ 250,00

Bariri, 21 de Maio de 2025.

Q/@ﬂo QQJ

IAMIQUEL ASSI LEAL

Proprietario

Rua Vereador Jodo Domingos Ferreira, 168
Bairro Santa Rosa
17250-000



SERGID HENRIGUE PIOTTD 38755088821
INFO GAMERS PIOTTO

CNP.J: 40.166.260/0001-56

TELEFONE: 14 88163-6554

ORCAMENTO DE PRODUTO
LAV - LAR. AMOR E VIDA

PRODUTOS:

= REPETIDOR WIFI 300MBPS TL-WAS855RE V2.0
Valor: R$ 290,00

VALOR TOTAL: R$ 290,00

BARIRI, 21 de Maio de 2025.

Offf‘(xﬁ A7

J
SERGIO HENRIQUE PIOTTO
TECNICO E PROPRIETARIO

Rua Aquilina Fantan, 122
Bairro Industrial
17250-000



22/05/2025, 15:33 Banco do Brasil

G3352215284355501
Consultas - Emissdo de comprovantes 22/05/2025 15:33:07
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL :
22/085/2025 - AUTOATENDIMENTO - 15.33.07
9198800198 0001 o
Comprovante Pix N
CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: 0198-8 CONTA: 27.560-3
SOBRE A TRANSACAO
ID: E0000000020250522182821410704227
CNPJ DO PAGADOR: 1.064.135/0001-83
VALOR: R$220,00
TARIFA: R$2,17
DATA: 22/05/2025 - 15:31:40
PAGO PARA: Anderson Augusto Vieira 37398861885
CNPJ: 28.110.512/0001-20
CHAVE PIX: 28110512000120
INSTITUICAO: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 0424 - CONTA: 00000000000000122968
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transa¢dao pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,80. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 22/05/2025 - 15:31:41

DOCUMENTO: ©52201
AUTENTICACAO SISBB: 3.D4C.D90.D1C.3EE.925

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

httne:/lantnatandimantn hh ~ram hrlanfoani_antaatandimantalindav hitml2u=2 A WMltamnlatal/~2FErAnciiltac~2ERAAQ_1 hhOLEavalia=cim



23/05/2025, 17:17 about:blank

G331231707843¢
L 23/05/2025 17:1
BB Rende Facil

Agéncia 198-8
Conta corrente  27560-3 LAV - LAR AMOR VIDA

Data 23/05/2025 Valor R$ 220,00 C

Importe referente a Pix - Recebido, 23/05 16:47 28110512000120
ANDERSON AU, agéncia de origem 0198, documento
480.296.250.676.671, lote 00198, langado a crédito em sua conta
corrente, na data acima.

(Duzentos e vinte reais)

* Este aviso de langamento nado é valido como comprovante da operagéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: DANIELI MUNHOZ em 23/05/2025 17:16:55

Transagao efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

abaibllaals



